
Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 95 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 22 de abril de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Cirugía General y 
Aparato Digestivo, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, por el 
sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal en la 
Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de 
julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 
de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Facultativo/a 
Especialista de Área, especialidad Cirugía General y Aparato Digestivo, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del Anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del Anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contados a partir 
del día 3 de mayo de 2021, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 00

19
08

92



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 96 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de abril de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

ALARCÓN DEL AGUA, ISAÍAS PEDRO ***4710** L 114,235 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ALVES CONCEICAO, TERESA MARIA ***4246** L 118,723 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

AMADOR MARCHANTE, MARIA AUXILIADORA ***5559** L 131,072 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

AMATE TORTOSA, ELOISA ***5598** L 125,014 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ARCOS QUIROS, CAROLINA ***4159** L 113,424 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ARJONA MEDINA, IRENE ***3894** L 148,652 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ARJONA SANCHEZ, ALVARO ***5338** L 143,248 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

AYLLON TERAN, MARIA DOLORES ***6521** L 133,993 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BARRANCO MORENO, ANTONIO JOSE ***0749** L 129,175 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

BAZAN HINOJO, MARIA DEL CARMEN ***2676** L 137,838 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

BEJARANO GONZALEZ SERNA, DANIEL ***5272** L 133,534 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

BELDA LOZANO, RICARDO ***4045** L 140,07 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BELLIDO LUQUE, JUAN ANTONIO ***1363** L 129,28 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

BELTRAN MIRANDA, PABLO ***2602** L 131,403 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

BLESA SIERRA, ISABEL ***6298** L 124,73 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BUJALANCE CABRERA, FRANCISCO MANUEL ***4729** L 127,26 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CABELLO BURGOS, ANTONIO JESUS ***7215** L 123,178 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CABRERIZO FERNANDEZ, MARIA JOSE ***3981** LD 143,268 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CALVIÑO ABEIJON, MONICA ***1705** L 130,721 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CAMACHO RAMIREZ, ALONSO ***9557** L 153,51 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CANDON VAZQUEZ, JUAN ***5840** L 127,422 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CAÑETE GÓMEZ, JESÚS ***9091** L 120,773 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CARDENAS CRESPO, SOFIA CARLOTA ***8907** L 120,989 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CARRASCO CAMPOS, JOAQUIN ***2366** L 121,524 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CASADO ADAM, ANGELA ***5483** L 133,124 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CASADO MAESTRE, MARIA DOLORES ***6422** L 126,333 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CASES BALDO, MARIA JOSE ***0141** L 118,622 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

CECILIA MERCADO, MARIA DEL CARMEN ***6395** L 132,083 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CEPEDA FRANCO, MARIA DEL CARMEN ***2371** L 130,005 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

00
19

08
92



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 97 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

CINTAS CATENA, JUAN ***7330** L 120,541 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CIRIA BRU, RUBEN FERNANDO ***5892** L 145,179 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CONDE MUIÑO, RAQUEL ***9955** L 139,263 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CORRAL FERNANDEZ, EMILIO ***2895** L 112,329 4923 HOSPITAL DE BAZA

CURADO SORIANO, ANTONIO ***0670** L 116,263 8990 HOSPITAL LA MERCED

DE ABAJO MIRANDA, FRANCISCO JOSE ***0772** L 128,403 8990 HOSPITAL LA MERCED

DE LA ROSA BAEZ, JESUS ALBERTO ***4950** L 120,795 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

DE LUNA DIAZ, RESI ***6247** L 132,293 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

DEL FRESNO ASENSIO, ANTONIO ***6260** L 134,141 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

DEL RÍO LAFUENTE, FRANCISCO JAVIER ***4494** L 156,076 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DIAZ CARDAMAS, PABLO ***5426** L 127,69 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

DIAZ GODOY, ANTONIO ***2081** L 146,199 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

DIAZ OTEROS, MERCEDES ***1804** L 120,969 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

DIAZ RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES ***6924** L 145,226 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DIAZ ROLDAN, JORGE ***8983** L 129,987 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DOBLAS FERNANDEZ, JUAN ***6824** L 122,447 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DOMINGUEZ AMODEO, ANTONIO ***1490** L 114,386 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

DOMINGUEZ HUESCA, HECTOR DE JESUS ***3618** L 119,584 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

DURAN MUÑOZ CRUZADO, VIRGINIA MARIA ***7269** L 118,276 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

EL ADEL DEL FRESNO, MOISES ***4198** L 139,326 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ESCORESCA SUAREZ, IGNACIO ***1265** L 134,455 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ESPERT PERIS, VICENT JOSEP ***6105** L 121,297 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ESTEBAN RAMOS, JUAN LUIS ***0967** L 133,477 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ESTEPA CABELLO, ROCIO ESPERANZA SOLEDAD ***8854** L 135,007 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***1192** L 127,73 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

FERNANDEZ ZAMORA, CRISTINA PAULA ***6345** L 148,518 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERRER MARQUEZ, MANUEL MARIA ***8958** L 157,125 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FLORENCIANO LAJUSTICIA, BORJA ***9967** L 126,044 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

FLORES CORTES, MERCEDES ***7760** L 146,745 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FLORES GARCIA, JOSE ANGEL ***8247** L 121,419 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

FUENTES MOLINA, SOFIA ***1534** L 143,751 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GOMEZ MENCHERO, JULIO ***3304** L 132,305 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GOMEZ ROSADO, JUAN CARLOS ***6080** L 138 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GOMEZ SOTELO, ANA ISABEL ***5930** L 120,028 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GONZALEZ ALVAREZ, GREGORIO ***5589** L 115,424 4923 HOSPITAL DE BAZA

GONZALEZ CALLEJAS, CRISTINA ***6801** L 116,723 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GONZALEZ POVEDA, IVAN ***7778** L 155,772 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ SENDRA, RODOLFO JESUS ***5029** L 119,531 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GRAJAL MARINO, RAQUEL ***5561** L 129,446 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GUTIERREZ CAFRANGA, ESTIBALIZ ***8331** L 125,945 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

HERNANDEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***1357** L 147,996 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL ***5125** L 111,44 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

HERNANDIS VILLALBA, JUAN VICENTE ***3952** L 132,48 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

JIMENEZ MAZURE, CAROLINA ***2766** L 134,713 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

JIMENEZ OLMO, FRANCISCO JAVIER ***5619** L 123,229 4923 HOSPITAL DE BAZA

JIMENEZ RIERA, AGUEDA GRANADA ***4881** L 111,72 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

JIMENEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA ***8460** L 140,745 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

00
19

08
92



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 98 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

JIMENEZ VAQUERO, MARIA JOSE ***7214** L 111,859 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

JURADO JIMENEZ, ROSARIO MARIA ***5529** L 131,735 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

JURADO MARCHENA, REMEDIOS ***7482** L 120,355 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

LEGUPIN TUBIO, DAVID ***4917** L 122,993 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

LEON DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***6472** L 130,943 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOBATO BANCALERO, LUIS ALONSO ***9054** L 141,038 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LOPEZ BERNAL, FRANCISCO ***6565** L 153,75 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ RUIZ, JAVIER ***9023** L 142,01 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LORENTE HERCE, JOSE MANUEL ***8128** L 119,892 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

LORENZO LIÑAN, MIGUEL ANGEL ***4710** L 115,035 4922 HOSPITAL SANTA ANA

LUQUE MOLINA, ANTONIO ***5127** L 139,21 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MACIAS HERNANDEZ, DAVID NICOLAS ***6782** L 113,52 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MARTIN CANO, JAVIER ***0795** L 118,849 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

MARTIN GARCIA DE ARBOLEYA, ROCIO 
CAROLINA

***3028** L 112,442 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MARTIN GARCIA, CRISTOBALINA ANGELES ***4379** L 137,174 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ***1724** L 137,622 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTINEZ BAENA, DARIO ***5319** L 139,057 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MARTINEZ CASAS, ISIDRO DOMINGO ***6692** L 147,8 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTINEZ CECILIA, DAVID ***6866** L 139,645 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTINEZ DOMINGUEZ, ANA PATRICIA ***4812** L 132,943 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTINEZ SANTOS, MARIA CRISTINA ***4253** L 130,914 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MAYO OSSORIO, MARIA DE LOS ANGELES ***6111** L 134,841 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MEDINA ACHIRICA, CARLOS ***6063** L 155,571 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MEDINA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***5184** L 129,511 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MERINO IGLESIAS, JUAN ***6197** L 130,217 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MIRON POZO, BENITO ***7346** L 129,686 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MONTENEGRO MARTIN, MARIA ANTONIA ***4211** L 120,943 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MONTIEL CASADO, MARIA CUSTODIA ***9946** L 131,014 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORENO CORTES, CLOTILDE ***8132** L 118,287 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MUFFAK GRANERO, KARIM ***6262** L 132,905 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MUÑOZ PEREZ, NURIA VICTORIA ***2829** L 147,188 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MUÑOZ POZO, FRANCISCO ***9623** L 126,39 8990 HOSPITAL LA MERCED

NAVARRO NOGUERA, CARLOS ***4278** L 116,323 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

NAVARRO RODRÍGUEZ, ELENA ***4418** L 123,779 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

NIMMESGERN, THOMAS EKKEHARD ***1408** L 132,762 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

OBISPO ENTRENAS, ANA ***1401** L 141,858 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ONIEVA GONZALEZ, FRANCISCO GABRIEL ***7607** L 114,519 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

PALOMO TORRERO, DANIEL ***4731** L 127,864 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PEREA SANCHEZ, MARIA JOSE ***4993** L 113,505 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

PEREZ DE LA FUENTE, MARIA JESUS ***8892** L 140,174 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

PEREZ DURAN, MARIA DEL CARMEN ***3220** L 113,808 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

PEREZ HUERTAS, MARIA ROSARIO ***9903** L 139,153 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PEREZ MANRIQUE, MARIA DEL CARMEN ***6049** L 135,393 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEREZ SANCHEZ, MARIA ASUNCION ***2004** L 144,454 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RAMOS FERNANDEZ, MARIA ***3659** L 133,008 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

REGUERA TEBA, ANTONIO ***3356** L 127,933 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
19

08
92



Número 79 - Miércoles, 28 de abril de 2021
página 99 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

REYES DIAZ, MARIA LUISA ***2149** L 124,996 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RIBEIRO GONZALEZ, MARTA MARIA ***6404** LD 145,189 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ROBLES DE LA ROSA, JOSE ANTONIO ***9236** L 127,724 8990 HOSPITAL LA MERCED

RODRIGUEZ ARIZA, FRANCISCO MANUEL ***4671** L 123,323 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JACINTA ***4515** L 114,805 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

ROLDAN AVIÑA, JUAN PASTOR ***4176** L 135,8 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ROLDAN BAÑOS, SARA ***5512** L 125,482 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ROLDAN DE LA RUA, JORGE FRANCISCO ***0151** L 119,512 4922 HOSPITAL SANTA ANA

ROMERO PEREZ, LUIS FRANCISCO ***3516** L 137,823 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROMERO VARGAS, MARIA ESTELA ***2492** L 132,886 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RUBIO GIL, FRANCISCO ANTONIO ***7967** L 139,807 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RUEDA LOPEZ, ANA ISABEL ***1252** L 125,345 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RUIZ LOPEZ, MANUEL ***6718** L 144,477 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RUIZ PARDO, JOSE ***9169** L 127,136 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RUIZ RABELO, JUAN FRANCISCO ***0936** L 146,793 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SACRISTAN PEREZ, CRISTINA ***4669** L 140,765 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SANCHEZ HIDALGO, JUAN MANUEL ***3471** L 158,657 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ MATAMOROS MARTIN, INMACULADA ***4389** L 138,146 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SANCHEZ MORENO, LAURA ***0499** L 120,809 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SANCHEZ PEREZ, BELINDA ***6788** L 142,854 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SANCHEZ RAMIREZ, MARIA ***5902** L 125,163 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SANCHEZ VIGUERA, TERESA ***8344** L 124,505 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SCHOLZ GUTIERREZ, VICTORIA ***8943** LD 120,352 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

SEGURA JIMENEZ, INMACULADA ***6794** L 150,192 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SOCAS MACIAS, MARIA ***5139** L 153,094 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SUAREZ ARTACHO, GONZALO ***4771** L 159,507 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SUAREZ GRAU, JUAN MANUEL ***0602** L 155,522 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TALLON AGUILAR, LUIS ***8607** L 142,359 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TAMAYO POZO, FRANCISCO ASIS ***2191** L 116,836 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TEJADA GOMEZ, ANTONIO JAVIER ***6790** L 118,126 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

TINOCO GONZÁLEZ, JOSÉ ***3523** L 121,795 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

TITOS GARCIA, ALBERTO ***2171** L 121,767 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

TORRES ARCOS, CRISTINA ***6916** L 130,787 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

TORRES TORDERA, EVA MARIA ***0463** L 132,701 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ULECIA MORENO, FRANCISCO JAVIER ***7160** L 130,34 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

VALDES HERNANDEZ, JAVIER ***1518** L 138,124 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VALERA SANCHEZ, MARIA ZORAIDA ***6686** L 137,694 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VALVERDE MARTINEZ, AMPARO ***3452** L 140,217 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VARGAS FERNANDEZ, JOSE MIGUEL ***7362** L 145,003 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

VAZQUEZ CINZA, CARLOS JAVIER ***2462** L 116,975 8990 HOSPITAL LA MERCED

VAZQUEZ MEDINA, LAUREANO ***0688** L 135,682 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VIDAÑA MARQUEZ, ELISABET ***8754** L 155,777 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

VILLEGAS HERRERA, MARIA TRINIDAD ***1290** L 146,973 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ZURITA SAAVEDRA, MARIA SOL ***7498** L 114,012 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

00
19

08
92


